

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable

Rekisteröity toimipaikka: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg

R.C.S. Luxembourg B 71.182

Ilmoitus osuudenomistajille

Allianz Global Investors Fund -rahaston (SICAV) ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 31. elokuuta 2022:

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz All China Equity, Allianz Thematica	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	-	- Malesian sijoitusrajoituksia sovelletaan

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Clean Planet	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	<p>- Puhtaamman ympäristön edistämiseen keskittyvien yritysten tarjoamilla ratkaisuilla on aktiivinen ja positiivinen vaikutus kolmeen keskeiseen ympäristötavoitteeseen: (i) puhtaampi maaperä, (ii) energian käytön siirtymä ja (iii) puhtaampi vesi YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden (SDG) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14 ja 15 mukaisesti.</p>	<p>- Puhtaamman ympäristön edistämiseen keskittyvien yritysten tarjoamilla ratkaisuilla on aktiivinen ja positiivinen vaikutus kolmeen keskeiseen ympäristötavoitteeseen: (i) puhtaampi maaperä, (ii) energian käytön siirtymä ja (iii) puhtaampi vesi YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden (SDG) 2, 3, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14 ja 15 mukaisesti.</p>

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Food Security	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	- Elintarvikkeiden turvallisuuteen keskittyvien yritysten tarjoamat tuotteet ja ratkaisut tehostavat elintarvikkeiden koko toimitusketjua. Niiden tarkoitus on parantaa maataloustoimien kestävyyttä ja luonnonvarojen tehokasta käyttöä sekä taata elintarvikkeiden kohtuuhintaisuus ja laatu kestävän kehityksen tavoitteiden 2, 3, 6, 9, 12, 13, 14 ja 15 mukaisesti.	- Elintarvikkeiden turvallisuuteen keskittyvien yritysten tarjoamat tuotteet ja ratkaisut tehostavat elintarvikkeiden koko toimitusketjua. Niiden tarkoitus on parantaa maataloustoimien kestävyyttä ja luonnonvarojen tehokasta käyttöä sekä taata elintarvikkeiden kohtuuhintaisuus ja laatu kestävän kehityksen tavoitteiden 2, 3, 6, 9, 12, 13, 14 ja 15 mukaisesti.
Allianz Green Bond	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	- Duraatio: 0–10 vuotta	- Duraatio: 0–13 vuotta
Allianz Positive Change	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	- YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin sitoutuneet yritykset ovat yrityksiä, joiden tarjoamat tuotteet ja ratkaisut liittyvät edulliseen terveydenhuoltoon, koulutukseen, energian käytön siirtymään, elintarviketurvallisuuteen, taloudelliseen osallisuuteen tai veden ja jätteiden käsittelyyn kyseisten tavoitteiden 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 ja 16 mukaisesti.	- YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin sitoutuneet yritykset ovat yrityksiä, joiden tarjoamat tuotteet ja ratkaisut liittyvät edulliseen terveydenhuoltoon, koulutukseen, energian käytön siirtymään, elintarviketurvallisuuteen, taloudelliseen osallisuuteen tai veden ja jätteiden käsittelyyn kyseisten tavoitteiden 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 ja 17 mukaisesti.
Allianz Sustainable Health Evolution	Muutos ja/tai lisäys sijoitusrajoituksiin (rahastoesitteen liite 1, osa B)	
	- Terveystalouden innovaatioihin ja edistämiseen keskittyvien yritysten tuotteet tai ratkaisut edistävät terveellistä ja kestävää elämäntyyliä (i) ehkäisemällä sairauksia (liikunta, ravitsemus- ja elämäntapamuutokset, jotka auttavat pienentämään sairastumisriskiä), (ii) tarjoamalla hoitoja (esim. lääkkeet, terapia ja leikkaukset, jotka auttavat vähentämään sairauden oireita ja vaikutuksia) ja (iii) pidentämällä elinikää (elinien pidentämiseen tähtäävät työkalut, teknologia, tutkimus, tiede jne.) YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) 1, 2, 3, 6 ja 10 mukaisesti.	- Terveystalouden innovaatioihin ja edistämiseen keskittyvien yritysten tuotteet tai ratkaisut edistävät terveellistä ja kestävää elämäntyyliä (i) ehkäisemällä sairauksia (liikunta, ravitsemus- ja elämäntapamuutokset, jotka auttavat pienentämään sairastumisriskiä), (ii) tarjoamalla hoitoja (esim. lääkkeet, terapia ja leikkaukset, jotka auttavat vähentämään sairauden oireita ja vaikutuksia) ja (iii) pidentämällä elinikää (elinien pidentämiseen tähtäävät työkalut, teknologia, tutkimus, tiede jne.) YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) 2, 3, 6, 9, 11 ja 12 mukaisesti.

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa maksutta 30. elokuuta 2022 saakka.

Hallitus ilmoittaa vielä seuraavasta muutoksesta, joka tulee voimaan 31.8.2022:

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz All China Equity, Allianz Asian Small Cap Equity, Allianz Best Styles Euroland Equity Risk Control, Allianz China A Opportunities, Allianz China A-Shares, Allianz China Equity, Allianz Clean Planet, Allianz Cyber Security, Allianz Emerging Asia Equity, Allianz Euroland Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth Select, Allianz Europe Equity SRI, Allianz Europe Equity Value, Allianz Europe Small Cap Equity, Allianz European Equity Dividend, Allianz Food Security, Allianz German Equity, Allianz Global Artificial Intelligence, Allianz Global Equity Insights, Allianz Global Metals and Mining, Allianz Global Small Cap Equity, Allianz Global Water, Allianz Japan Equity, Allianz Korea Equity, Allianz Little Dragons, Allianz Pet and Animal Wellbeing, Allianz Positive Change, Allianz Smart Energy, Allianz Sustainable Health Evolution, Allianz Thailand Equity, Allianz Thematica, Allianz US Equity Fund	<p>Muutokset periaatteissa ja rajoituksissa, jotka koskevat yksinomaan kaikkia pääoma-alarahastoja ellei pääoma-alarahaston omissa sijoitusrajoituksissa toisin säädetä (rahastoesitteen liite 1, osa B)</p> <p>- Enintään 15 % alarahaston varoista voidaan maksuvalmiuden hallintaa varten pitää talletuksissa ja/tai sijoitettuna rahamarkkinavälineisiin ja/tai (enintään 10 % alarahaston varoista) rahamarkkinarahastoihin.</p>	<p>- Enintään 25 % alarahaston varoista voidaan maksuvalmiuden hallintaa varten pitää määräaikaistalletuksissa ja/tai (enintään 20 % alarahaston varoista) avistalletuksissa ja/tai sijoitettuna rahamarkkinavälineisiin ja/tai (enintään 10 % alarahaston varoista) rahamarkkinarahastoihin.</p>

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyä muutosta, voivat lunastaa osuutensa ilman lunastus- tai vaihtokuluja 30. elokuuta 2022 saakka.

Hallitus ilmoittaa vielä seuraavista linjauksista, jotka tulevat voimaan 31. elokuuta 2022:

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz China Equity, Allianz Clean Planet, Allianz Emerging Asia Equity, Allianz Euro High Yield Bond, Allianz Euroland Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth Select, Allianz Europe Small Cap Equity, Allianz European Equity Dividend, Allianz Flexi Asia Bond, Allianz Food Security, Allianz Global Artificial Intelligence, Allianz Global Credit SRI, Allianz Global Multi-Asset Credit, Allianz Global Small Cap Equity, Allianz Global Water, Allianz Green Bond, Allianz Income and Growth, Allianz Japan Equity, Allianz Korea Equity, Allianz Pet and Animal Wellbeing, Allianz Positive Change, Allianz Sustainable Health Evolution, Allianz Thematica, Allianz Thailand Equity, Allianz US High Yield	Muutos Taiwanin rajoituksen määritelmään (Osa II Määritelmät)	
	<p>- Taiwanin rajoitus tarkoittaa alarahaston osalta seuraavaa: 1) Tehokkaan salkunhoidon tarkoituksissa alarahaston altistus johdannaisinstrumenttien avoimille pitkille positiioille ei saa ylittää 40 % alarahaston varoista, ellei Taiwanin rahoitusvalvontaviranomainen (Taiwan Financial Supervisory Commission, FSC) myönnä tähän poikkeuslupaa. Lisäksi rahaston hallussa pitämien johdannaisinstrumenttien avoimien lyhyiden positioiden kokonaismäärä ei saa ylittää FSC:n ajoittain määräämien alarahastolta suojaustarkoituksissa vaadittujen vastaavien arvopaperien kokonaismarkkina-arvoa. 2) Alarahasto katsotaan joukkolainarahastoksi, ja sen tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin ja/tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin sijoittama kokonaismäärä ei saa ylittää 20 % kyseisistä alarahaston varoista. Jos joukkolainarahaston sijoitukset kehittyville markkinoille ylittävät 60 % alarahaston varoista, joukkolainarahaston sijoitukset tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin ja/tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin eivät saa ylittää 40 % kyseisistä alarahaston varoista. Yhteisrahaston tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin ja/ tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin sijoittama kokonaismäärä ei saa ylittää 30 % alarahaston varoista tai muuta FSC:n ajoittain määräämää prosenttiosuutta alarahaston varoista. 3) Alarahaston suoraan Kiinan A-osakkeisiin ja Kiinan pankkienvälisille joukkolainamarkkinoille (CIBM) tekemät sijoitukset eivät saa ylittää 20 % rahaston varoista tai muuta FSC:n ajoittain määräämää prosenttiosuutta alarahaston varoista.</p>	<p>- Taiwanin rajoitus tarkoittaa alarahaston osalta seuraavaa: 1) Tehokkaan salkunhoidon tarkoituksissa alarahaston altistus johdannaisinstrumenttien avoimille pitkille positiioille ei saa ylittää 40 % alarahaston varoista, ellei Taiwanin rahoitusvalvontaviranomainen (Taiwan Financial Supervisory Commission, FSC) myönnä tähän poikkeuslupaa. Lisäksi rahaston hallussa pitämien johdannaisinstrumenttien avoimien lyhyiden positioiden kokonaismäärä ei saa ylittää FSC:n ajoittain määräämien alarahastolta suojaustarkoituksissa vaadittujen vastaavien arvopaperien kokonaismarkkina-arvoa. 2) Alarahasto katsotaan joukkolainarahastoksi, ja (a) sen tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin sijoittama kokonaismäärä ei saa ylittää 20 % (velkakirjoja, jotka luokitellaan vaihtovelkakirjoiksi, ei lasketa mukaan 20 %:n rajaan niiden luottoluokituksesta huolimatta) kyseisistä alarahaston varoista. Jos joukkolainarahaston sijoitukset kehittyville markkinoille ylittävät 60 % alarahaston varoista, joukkolainarahaston sijoitukset tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin eivät saa ylittää 40 % (velkakirjoja, jotka luokitellaan vaihtovelkakirjoiksi, ei lasketa mukaan 40 %:n rajaan niiden luottoluokituksesta huolimatta) kyseisistä alarahaston varoista. (b) Alarahaston vaihtokelpoisiin, merkintäoptioilisiin ja vaihdettaviin yritysainoihin tekemien sijoitusten kokonaisarvo ei saa ylittää 10 % alarahaston varoista. 3) Alarahasto katsotaan yhteisrahastoksi, ja (a) sen tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin tai tyyppin 2 korkeatuottoisiin sijoituksiin sijoittama kokonaismäärä ei saa ylittää 30 % (velkakirjoja, jotka luokitellaan vaihtovelkakirjoiksi, ei lasketa mukaan 30 %:n rajaan niiden luottoluokituksesta huolimatta) tai muuta FSC:n ajoittain määräämää prosenttiosuutta alarahaston varoista. (b) Osakkeisiin sijoitettu kokonaismäärä alarahaston varoista saa olla enintään 90 % ja sen on oltava vähintään 10 %. 4) Alarahaston suoraan Kiinan A-osakkeisiin ja Kiinan pankkienvälisille joukkolainamarkkinoille (CIBM) tekemät sijoitukset eivät saa ylittää 20 % rahaston varoista tai muuta FSC:n ajoittain määräämää prosenttiosuutta alarahaston varoista. 5) Alarahaston altistukset eivät saa keskittyä taiwanilaisiin arvopapereihin eli Taiwan ei saa olla rahaston ensisijainen sijoitusalue (yli 50 % alarahaston varoista).</p>

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa maksutta 30. elokuuta 2022 saakka.

Hallitus ilmoittaa vielä seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 31. elokuuta 2022:

Alarahaston nimi	Aihe	
	Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Europe Equity SRI	<p>Alarahastoa hallinnoidaan kestävän ja vastuullisen sijoittamisen strategiatyyppi A ("SRI-strategian tyyppi A") mukaisesti.</p> <p>SRI-strategian tyyppi A päivitetään jäljempänä kuvatulla tavalla.</p>	
	<p>SRI-strategian tyyppi A:n mukaan hallinnoitu alarahasto ei sijoita seuraaviin kohteisiin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat osallistuvat tupakan tuotantoon tai joiden liikkeeseenlaskijat osallistuvat tupakan jakeluun ja saavat tästä yli 5 % tuotoistaan - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijoilla on yhteyksiä kiistanalaisiin aseisiin (henkilömiinat, rypälemukset, kemialliset aseet, biologiset aseet, köyhdytetty uraani, valkoinen fosfori ja ydinaseet) ja joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan osallisuudestaan aseisiin, puolustustarvikkeisiin ja niihin liittyviin palveluihin - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan lämpöhiileen tai tavanomaiseen öljyyn tai kaasun tai epätavanomaiseen öljyyn ja kaasun liittyvistä toiminnoista, kuten etsintä, kaivostoiminta, louhinta, jakelu tai jalostus tai toimintoihin suunniteltujen laitteiden tai palvelujen tarjoaminen Edellä esitetyt poissulkuperiaatteet eivät koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen. - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan hiilipohjaisesta energiantuotannosta Edellä esitetyt poissulkuperiaatteet eivät koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen. - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 50 % tuotoistaan ydinvoimapohjaisesta energiantuotannosta Edellä esitetyt poissulkuperiaatteet eivät koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen. 	<p>SRI-strategian tyyppi A:n mukaan hallinnoitu alarahasto ei sijoita seuraaviin kohteisiin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat osallistuvat tupakan tuotantoon tai joiden liikkeeseenlaskijat osallistuvat tupakan jakeluun ja saavat tästä yli 5 % tuotoistaan - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijoilla on yhteyksiä kiistanalaisiin aseisiin (henkilömiinat, rypälemukset, kemialliset aseet, biologiset aseet, köyhdytetty uraania sisältävät aseet, valkoista fosforia sisältävät aseet ja ydinaseet) ja joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan osallisuudestaan aseisiin, puolustustarvikkeisiin ja niihin liittyviin palveluihin - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan lämpöhiileen tai tavanomaiseen öljyyn tai kaasun tai epätavanomaiseen öljyyn ja kaasun liittyvistä toiminnoista, kuten etsintä, kaivostoiminta, louhinta, jakelu tai jalostus tai toimintoihin suunniteltujen laitteiden tai palvelujen tarjoaminen Tämä sisältää esimerkiksi bitumipitoisen hiekan/öljyhiekan, öljyliuskeen ja liuskekaasun talteenoton ja arktiset poraukset. Edellä esitetyt poissulkuperiaatteet eivät koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen. - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijat saavat yli 5 % tuotoistaan hiilipohjaisesta energiantuotannosta Edellä esitetty poissulkuperiaate ei koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen. - Arvopaperit, joiden liikkeeseenlaskijayrityksillä on yhteyksiä ydinvoima-, kaasun- tai hiilipohjaisiin energiantuotantotuotteisiin tai -palveluihin, paitsi jos yritykset saavat yli 50 % tuotoistaan ilmastomuutoksen hillintää tai ilmastomuutokseen sopeutumista edistävästä toiminnasta (EU:n taksonomiaan sisältyvä taloudellinen toiminta). Edellä esitetty poissulkuperiaate ei koske liikkeeseenlaskijoita, joiden Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteen mukainen ilmastotavoite on huomattavasti alle 2 °C tai 1,5 °C tai jotka ovat sitoutuneet SBTi Business Ambition for 1.5 °C commitment -aloitteeseen.

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa maksutta 30. elokuuta 2022 saakka.

Hallitus ilmoittaa vielä seuraavista uudelleennimeämisistä, jotka tulevat voimaan 31.8.2022:

Alarahaston nimi	Osuuslajien nimeäminen uudelleen	
	Osuuslajin nykyinen nimi	Osuuslajin uusi nimi
Allianz Enhanced Short Term Euro	113 (EUR) (LU0293295324 / A0MN9X)	I (EUR) (LU0293295324 / A0MN9X)
	IT13 (EUR) (LU0293295597 / A0MPAQ)	IT (EUR) (LU0293295597 / A0MPAQ)

Alarahaston nimi	Osuuslajien nimeäminen uudelleen	
	Osuuslajin nykyinen nimi	Osuuslajin uusi nimi
Allianz Positive Change	WT6 (GBP) (LU2444844331 / A3DEL7)	WT7 (GBP) (LU2444844331 / A3DEL7)
Allianz Smart Energy	WT6 (GBP) (LU2444844091 / A3DEL4)	WT7 (GBP) (LU2444844091 / A3DEL4)

Uudelleennimeäminen ei nosta palkkioita ja kuluja tai vähimmäissijoitussummaa.

Lisäksi hallitus ilmoittaa osuudenomistajille, että 31.8.2022 alkaen alarahastojen Allianz All China Equity, Allianz China A Opportunities, Allianz China A-Shares, Allianz China Equity, Allianz Clean Planet, Allianz Cyber Security, Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50, Allianz Enhanced Short Term Euro, Allianz Euro High Yield Bond, Allianz Euroland Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth, Allianz Europe Equity Growth Select, Allianz Europe Equity SRI, Allianz Europe Equity Value, Allianz Europe Small Cap Equity, Allianz European Equity Dividend, Allianz Floating Rate Notes Plus, Allianz Food Security, Allianz German Equity, Allianz Global Artificial Intelligence, Allianz Global Credit SRI, Allianz Global Equity Insights, Allianz Global Floating Rate Notes Plus, Allianz Global High Yield, Allianz Global Water, Allianz Green Bond, Allianz Japan Equity, Allianz Positive Change, Allianz Smart Energy, Allianz Sustainable Health Evolution ja Allianz Thematica, joita hallitaan kestävyyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun asetuksen (EU) 2019/2088 mukaisesti, rahastoositteen liitteessä 11 esitettyjä sitoumuksia (i) kestäviin sijoituksiin, (ii) taksonomian mukaisiin sijoituksiin ja (iii) pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioon ottamiseen selvennetään.

Lisäksi hallitus ilmoittaa osuudenomistajille, että kokonaistuoton vaihtosopimukseen (TRS) liittyvien julkistusten tiedot on lisätty rahastoositteen liitteeseen 7, jotta sijoittavat saavat avoimemmin tietoa tilanteesta, jossa alarahasto sijoittaa TRS-välineisiin tai rahoitusvälineisiin, joilla on samankaltaisia ominaisuuksia TRS-välineiden kanssa (ns. hinnanerosopimus eli CFD). Julkaisut eivät muuta alarahaston tämänhetkistä sijoitusstrategiaa. Liitettä 7, jossa käsitellään alarahaston arvopaperien rahoitustransaktioille altistuvaa nettoarvoa, on muutettu siten, että siinä viitataan vain niihin alarahastoihin, jotka käyttävät TRS- tai CFD-välineitä tai jotka aikovat käyttää kyseisiä välineitä.

Rahastoosite on voimaantulonsa jälkeen saatavilla maksutta yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, Frankfurt am Mainissa sijaitsevalta rahastoyhtiöltä ja yhtiön tiedotusasiemiehiltä (kuten State Street Bank International GmbH:lta Luxemburgissa ja Allianz Global Investors GmbH:lta Saksassa) kaikilla lainkäyttöalueilla, joilla yhtiön alarahastot on rekisteröity myyntiin.

Senningerberg, heinäkuussa 2022

Hallituksen määräyksellä
Allianz Global Investors GmbH

Tämä asiakirja on käänös alkuperäisasiakirjasta. Jos käänöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa.